Prefeitura do Município de Pindorama

Paço Municipal “ANTONIO CORSATTO”

Gabinete do Prefeito

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA - SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

Rua Engenheiro Balduíno, n.º 200 – Centro – Pindorama/SP. – CEP. 15.830-000
Telefone: (17) 3572-9900 – Fax: (17) 3572-9909 – CNPJ 45.122.942/0001-80

e-mail: secretaria@pindorama.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2016

 O Prefeito do Município de Pindorama, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de retificação do edital de homologação

das inscrições retificado, conforme segue:

ONDE SE LE:

MÉDICO PLANTONISTA

VAGAS: 01 – INSCRITOS: 09

ZELADOR DE BOMBAS

VAGAS: 01 – INSCRITOS: 24

LEIA SE:

MÉDICO PLANTONISTA

VAGAS: 03 – INSCRITOS: 09

ZELADOR DE BOMBAS

VAGAS: 02 – INSCRITOS: 24

Prefeitura do Município de Pindorama – SP em 24 de fevereiro de 2016.

Nelson Trabuco
Prefeito Municipal